
세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 미래산업과

장 : 200 세외수입

관 : 210 경상적세외수입

항 : 214 사업수입 (단위:천원)

2022년도 추경 4 회 일반회계

총 계 9,210,138 7,988,975 1,221,163

미래산업과 9,210,138 7,988,975 1,221,163

200 세외수입 1,769,053 540,000 1,229,053

210 경상적세외수입 964,279 540,000 424,279

214 사업수입 815,000 400,000 415,000

214-01 사업장생산수입 815,000 400,000 415,000

○신재생에너지 발전사업 수입 815,000 400,000 415,000815,000,000원

216 이자수입 9,279 0 9,279

216-03 기타이자수입 9,279 0 9,279

○2021년 미래자동차 부품실증 및 사업화지원 발생이자

45 0 45

○2021년 ICT융합 제조운영체제 개발 및 실증사업 발생이

자 33 0 33

○2021년 김해시 지역혁신성장사업 기획발굴사업 정산 잔

액 및 발생이자 1,696 0 1,696

○2020년스마트공장 보급확산 사업 발생이자 1,872 0 1,872

○2021년 ETRI 지역협력 R&D사업 발생이자 372 0 372

○2021년 ICT융합산업 생태계 구축사업 발생이자 77 0 77

○2020년 지역클러스-병원 연계 창업인큐베이팅 발생이자

반납 103 0 103

○21년 경남 항노화산업 박람회 지원사업 발생이자 10 0 10

○21년 (재)김해의생명산업진흥원 출연금 발생이자

3,334 0 3,334

○21년 뿌리기업 맞춤형 제조로봇 공정연구 및 보급사업

발생이자 43 0 43

○'21년 전자빔을 이용한 나노제품고급화지원사업 발생이

자 68 0 68

○2021년 제조로봇 플러스사업 발생이자 43 0 43

○2021년 지능형기계 기반 메디컬디바이스 융복합 실용화

사업 이자 반납 1,206 0 1,206

○2021 김해 방산기업 경쟁력 강화 및 네트워킹 지원사업

이자발생액 47 0 47

○2022년 상반기 일상경비 결제계좌 이자 55 0 55

○2022년 상반기 법인카드 결제계좌 이자 1 0 1

○2021 산업연계 교욱활성화 선도대학(PRIME)사업 정산에

따른 발생이자 25 0 25

45,600

33,280

1,696,910

1,872,920

372,270

77,160

103,000

10,460

3,334,410

43,510

68,650

43,450

1,206,460

47,180

55,770

1,450

25,700
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부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 미래산업과

장 : 200 세외수입

관 : 210 경상적세외수입

항 : 216 이자수입 (단위:천원)

○2021년 4단계 BK21사업(1~2차년도) 정산에 따른 이자액

37 0 37

○2021년 LINC+ 사업 정산 발생이자 반납 46 0 46

○2021년 AI 의료영상판독서비스 플랫폼 구축사업 이자발

생액 111 0 111

○2021년 의생명의료기기 기술개발 및 사업화 지원사업 발

생이자 55 0 55

37,150

46,040

111,460

55,890

220 임시적세외수입 804,774 0 804,774

223 보조금반환수입 732,264 0 732,264

223-02 자체보조금등반환수입 732,264 0 732,264

○2021년 미래자동차 부품실증 및 사업화지원 집행잔액

1,067 0 1,067

○2021년 ICT융합 제조운영체제 개발 및 실증사업 집행잔

액 5,203 0 5,203

○2021년 ETRI 지역협력 R&D사업 집행잔액 546 0 546

○2021년 ICT융합산업 생태계 구축사업 집행잔액 6,689 0 6,689

○21년 경남 항노화산업 박람회 지원사업 집행잔액 22 0 22

○21년 (재)김해의생명산업진흥원 출연금 집행잔액

685,839 0 685,839

○2021 김해 방산기업 경쟁력 강화 및 네트워킹 지원사업

집행잔액 10,903 0 10,903

○2021년 4단계 BK21사업(1~2차년도) 정산에 따른 집행잔

액 5,510 0 5,510

○2021년 LINC+ 사업 정산 집행잔액 반납 2,254 0 2,254

○2021년 AI 의료영상판독서비스 플랫폼 구축사업 집행잔

액 12,977 0 12,977

○2021년 뿌리기업 맞춤형 제조로봇 공정연구 및 보급사업

집행잔액 306 0 306

○2021년 의생명의료기기 기술개발 및 사업화 지원사업 집

행잔액 921 0 921

○2021년 전자빔을 이용한 나노제품고급화지원사업 집행잔

액 27 0 27

1,067,580

5,203,480

546,550

6,689,070

22,000

685,839,410

10,903,090

5,510,910

2,254,100

12,977,270

306,680

921,240

27,090

224 기타수입 72,510 0 72,510

224-07 그외수입 72,510 0 72,510

○2021년 저소득층 공동주택 태양광 보급사업 도비 집행잔

액 및 이자 반환금 5,106 0 5,1065,106,000
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부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 미래산업과

장 : 200 세외수입

관 : 220 임시적세외수입

항 : 224 기타수입 (단위:천원)

○2021년 저소득층 공동주택 태양광 보급사업 시비 집행잔

액 및 이자 반환금 5,106 0 5,106

○2022년 김해중소기업비즈니스센터 공제보험료 부과(19건

) 34,022 0 34,022

○2021년 지능형기계 기반 메디컬디바이스 융복합 실용화

사업 집행잔액 17,485 0 17,485

○2021 산업연계 교욱활성화 선도대학(PRIME)사업 집행잔

액 10,352 0 10,352

○부서 법인카드 결제계좌 과다보유금 세입조치 439 0 439

5,106,000

34,022,750

17,485,410

10,352,700

439,250

500 보조금 2,441,085 2,448,975 △7,890

520 시ㆍ도비보조금등 827,410 835,300 △7,890

521 시ㆍ도비보조금등 827,410 835,300 △7,890

521-01 시ㆍ도비보조금등 827,410 835,300 △7,890

○신재생에너지 주택지원사업

40,110 48,000 △7,890

258,000원 * 145세대 + 420,000원 * 1세대 + 760,000원 *

3세대
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 미래산업과

정책: 지역 전략산업 육성

단위: 지역혁신 역량강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

미래산업과 31,096,310 31,174,198 △77,888

국 1,113,675 1,113,675 0

균 500,000 500,000 0

도 827,410 835,300 △7,890

시 23,655,225 23,725,223 △69,998

채 5,000,000 5,000,000 0

지역 전략산업 육성 28,748,390 28,759,670 △11,280

국 1,000,000 1,000,000 0

균 500,000 500,000 0

도 650,000 650,000 0

시 21,598,390 21,609,670 △11,280

채 5,000,000 5,000,000 0

지역혁신 역량강화 18,952,909 18,964,189 △11,280

국 1,000,000 1,000,000 0

도 300,000 300,000 0

시 12,652,909 12,664,189 △11,280

채 5,000,000 5,000,000 0

특화산업 육성사업 22,000 32,200 △10,200

201 일반운영비 6,200 16,400 △10,200

01 사무관리비 6,200 16,400 △10,200

○공모사업 발표자료 제작

1,300 6,400 △5,100

○공모사업 파워포인트 제작

1,300 6,400 △5,100

65,000원 * 10 * 2종

65,000원 * 10 * 2회

신성장산업 육성지원 7,320 8,400 △1,080

202 여비 1,720 2,800 △1,080

01 국내여비 1,720 2,800 △1,080

○산업융합팀 업무추진 여비 1,720 2,800 △1,080

신재생에너지 보급확대 1,545,275 1,555,090 △9,815

국 113,675 113,675 0

도 177,410 185,300 △7,890

시 1,254,190 1,256,115 △1,925

신재생에너지 보급확대 1,545,275 1,555,090 △9,815

국 113,675 113,675 0

도 177,410 185,300 △7,890

시 1,254,190 1,256,115 △1,925

신재생에너지 주택지원사업 164,110 172,000 △7,890

도 40,110 48,000 △7,890

시 124,000 124,000 0

402 민간자본이전 164,110 172,000 △7,890

도 40,110 48,000 △7,890

시 124,000 124,000 0

02 민간자본사업보조(이전재원) 164,110 172,000 △7,890

○신재생에너지 주택지원사업(국비직접지원) 164,110 172,000 △7,890
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부서: 미래산업과

정책: 신재생에너지 보급확대

단위: 신재생에너지 보급확대 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

－도비지원분

40,110 48,000 △7,890258,000원 * 145세대 + 420,000원 * 1세대

+ 760,000원 * 3세대

도 40,110 48,000 △7,890

신재생에너지 보급사업 지원 3,225 5,150 △1,925

202 여비 875 2,800 △1,925

01 국내여비 875 2,800 △1,925

○신재생에너지팀 업무추진여비 875 2,800 △1,925

행정운영경비(미래산업과) 39,580 60,220 △20,640

기본경비 39,580 60,220 △20,640

기본경비 39,580 60,220 △20,640

201 일반운영비 21,340 28,540 △7,200

01 사무관리비 21,340 28,540 △7,200

○기본사무용품비 5,000 6,600 △1,600

○야간 및 휴일근무자 급식비

4,800 10,400 △5,600300,000원 * 16명

202 여비 13,440 26,880 △13,440

01 국내여비 13,440 26,880 △13,440

○과공통 기본업무추진여비

13,440 26,880 △13,44070,000원 * 16명 * 12월

재무활동(미래산업과) 763,065 799,218 △36,153

보전지출 763,065 799,218 △36,153

지방채 이자상환(지능형기계기반 메디컬디바이스 융

복합 실용화 조성사업)

48,999 90,000 △41,001

311 차입금이자상환 48,999 90,000 △41,001

02 통화금융기관차입금이자상환 48,999 90,000 △41,001

○지능형기계기반 메디컬디바이스 융복합 실용

화 조성사업 차입금 이자상환 48,999 90,000 △41,001

국도비반환금 71,586 66,738 4,848

802 반환금기타 71,586 66,738 4,848

02 시ㆍ도비보조금반환금 8,779 3,931 4,848

○2021년 저소득층 공동주택 태양광 보급사업

도비 집행잔액 4,848 0 4,848
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